
 

 

 

 

TILINTARKASTAJAN VALITSEMINEN 
Aspo Oyj:n hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta 4.5.2020 pidettävälle varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, tilintarkastuksen kilpailuttamisen perusteella, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan 
KHT tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy tilikaudelle 2020. Jos yhtiö valitaan Aspon tilintarkastajaksi, 
Deloitte Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana tulee toimimaan KHT Jukka 
Vattulainen.  
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TILINTARKASTAJAN VALITSEMISTA KOSKEVA SUOSITUS HALLITUKSELLE 
Aspo Oyj:n hallituksen tarkastusvaliokunta on järjestänyt lakisääteisen tilintarkastuksen kilpailutuksen 
ja valmistellut suosituksensa EU:n tilintarkastusasetuksen (537/2014) mukaisesti. Tilintarkastus-
asetuksen 16 artiklan 2 kohdan nojalla tarkastusvaliokunnan on annettava hallitukselle suosituksensa 
ehdotukseksi tilintarkastusyhteisön valitsemiseksi. Tilintarkastusasetuksen mukaisesti 
tarkastusvaliokunnan on ilmoitettava kaksi vaihtoehtoa tilintarkastustoimeksiantoa varten ja 
perusteltava, mitä vaihtoehtoa se pitää etusijalla. 

Tarkastusvaliokunta on pyytänyt ja saanut neljä tarjousta. Valiokunta on tavannut kaikki tarjouksen 
jättäneet tilintarkastusyhteisöt, ja se on arvioinut tilintarkastajaehdokkaita useilla valintakriteereillä, 
jotka perustuvat Aspon monialaiseen liiketoimintaan laajalla maantieteellisellä alueella sekä hintaan, 
laatuun ja korkean informaatioteknologian hyödyntämiseen tarkastuksessa. 

Valiokunta on arvioinut kaikki neljä tarkastusyhteisöä ja päätynyt esittämään Aspon hallitukselle 
tilintarkastustoimeksiannon suorittajaksi kahta parhaana pitämäänsä yhteisöä, jotka ovat Deloitte Oy 
ja Ernst&Young Oy. Näistä valiokunta on huolellisen harkinnan jälkeen päättänyt asettaa etusijalle 
Deloitte Oy:n. 

EU:n tilintarkastusasetuksen 537/214 artiklan 16 kohdan 2 mukaisesti Aspo ilmoittaa, että 
valiokunnan suositus on vapaa kolmannen osapuolen vaikutuksesta eikä tarkastusvaliokunnalta ole 
edellytetty artiklan 16 kohdassa 6 tarkoitetun lausekkeen kaltaisen lausekkeen noudattamista. 

Tämä suositus on osa hallituksen ehdotusta vuoden 2020 varsinaiselle yhtiökokoukselle. 
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